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                        ______________________  ____________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
Nr. ______Prot.                                                                         Pogradec, më ____.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 10.06.2025 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik:“INFINIT" shpk, me Nipt J74304623M, me adresë: Korce 

Pogradec, Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167 si dhe me administrator z. Eri Bregu. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “L.T.E CONSTRUCTION” shpk, me Nipt L78006801F, me adrese: 

                     Tirane, Kashar, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1 si  

                     dhe me administrator z. Artur Caushaj. 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e Thjeshtuar – Pune - Elektronike”. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-47488-05-09-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti: "Ndërtim mure mbajtëse në fshatin Rrodokal i Sipërm”. 

Fondi limit: 7 499 712 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa tvsh, me burim financimi nga “Buxheti i Shtetit”. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7  Javë nga marrja 

në dorëzim e sheshit të ndërtimit. 

                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Data: 12.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Data: 19.05.2025 

,Numri: 25 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. (BOE): "ADA-CO" shpk, me Nipt K64112603J    dhe  

                  “DESARET COMPANY” shpk, me Nipt  K01816001J  

Vlera: 6 301 462, 95 (gjashte milion e treqind e nje mije e katerqind e gjashtedhjete e dy 

presje nentedhejete e pese) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “AK GREEN KONSTRUKSION "shpk, me Nipt M11321005I  

Vlera:  0 (zero) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “DENIS CONSTRUCTION” shpk, me Nipt M31420052T  

Vlera:  6 101 368, 20 (gjashtë milion e njëqind e një mije e treqind e gjashtëdhjete e tetë 

presje njëzet) lekë pa tvsh.  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. "INFINIT "shpk, me Nipt J74304623M 

Vlera : 5 118 844, 5 (pesë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e katër 

presje pesë) lekë pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. " KADIA” shpk, me Nipt J66703117R 

Vlera : 6 418 683 (gjashtë milion e katërqind e tetëmbedhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë 

e tre) lekë pa tvsh . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. "REJ" shpk,  me Nipt J93711608Q 

Vlera : 6 988 486, 50 (gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katerqind e 

tetëdhjetë e gjashtë presje pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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7. “RSM COMPANY” shpk (mëma) Nr Biznesi 810802422  

Vlera : 5 497 988 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE: “AK GREEN KONSTRUKSION "shpk, me Nipt M11321005I, per arsyet e 

mëposhtme: 

Nuk është paraqitur asnjë ofertë ekonomike dhe as dokumentacioni i kërkuar nga Autoriteti 

Kontraktor, për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në DST. 

Në DST thuhet se: “Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumenteve false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim.” 

Nga verifikimi ne SPE operatori nuk ka paraqitur asnje dokumentacion , pervec Vertetimit te statusit 

aktiv te marre nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.“REJ” shpk me Nipt J93711608Q  , per arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur te gjithë dokumentacionin e plotë dhe te saktë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në DST.  

Konkretisht: 

  OE “REJ” shpk nuk ka deklaruar ne Shtojcen 8 (Formularin permbledhes te vetedeklarimit) se 

disponon 8 (tete) specialiste ndertimi dhe 1 (nje) teknik ndertimi,  ashtu sic kerkohen ne piken 2.3.4 

te DT, por ka deklaruar se disponon 8 (tete) teknik ndertimi dhe asnje specialist ndertimi. 

Në DST thuhet se: “Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumenteve false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim.” 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik: "INFINIT" 

shpk, me Nipt J74304623M, me adresë: Korce Pogradec,Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167 

si dhe me administrator z. Eri Bregu dhe me subjekt mbeshtetes oe “L.T.E CONSTRUCTION” 

shpk, me Nipt L78006801F, me adrese:Tirane, Kashar, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, 

Apartamenti F-2-08, Kati 1 si dhe me administrator z. Artur Caushaj, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 5 118 844, 5 (pesë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e katër 

presje pesë) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Konceptoi: B.Çekiçi 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 
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